

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha, Malešice

IČ : 41193113

DIČ : CZ41193113

Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Došlo dne:

23.4.2018

Č. 496

Přijal:

Číslo dokladu /

Variabilní symbol: 570180262

Objednávka :

Telefon : +420 272 701 788

Fax : +420 272 700 602

E-mail : unikont@unikont.cz

Pen. ústav : Citibank Europe plc, Praha

Bank. spojení : 2056970101 / 2600

KS:

Příjemce :

IČ :

DIČ :

Místo určení :

IČ :

DIČ :

Odběratel : OBEC STATENICE

Statenická 23
252 62 Statenice

IČ : 00241679

DIČ :

Datum splatnosti : 4.5.2018

Datum vystavení daňového dokladu : 20.4.2018

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 20.4.2018

Forma úhrady : Bankovním převodem

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Zakázka : 201500090

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	----------	------------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

Položky faktury

1	900 13 SERVIS		práce technika Fibr oprava zámku řízení hod	3,00	640,00			1 920,00	21	2 323,20
2	900 16 SERVIS		práce technika Ouředník servisní prohlídka, d+m kardanu - výměna kříže	8,00	640,00			5 120,00	21	6 195,20

Dodací list 570180216

3	ALT 45608200000A	1,00	vložka filtru vzduchu (Tremo/M27) 0,500 ks	1 064,00	1 064,00			1 064,00	21	1 287,44
4	ALT 46608160090A	1,00	filtr oleje TREMO/CM 2000 ks	192,00	192,00			192,00	21	232,32
5	ALT 47608160000A	1,00	filtr paliva TREMO/CM 2000 ks	532,00	532,00			532,00	21	643,72
6	MCD0009830023	1,00	krytka ks	344,00	344,00			344,00	21	416,24
7	MCD3004140006	1,00	zámek volantu ks	3 053,00	3 053,00			3 053,00	21	3 694,13
8	MCD5108600000	1,00	filtr hydraulický 0165 R 010 BN4H ks	1 073,00	1 073,00			1 073,00	21	1 298,33
9	MCD826212	1,00	bateriový odpojovač ks	894,00	894,00			894,00	21	1 081,74
10	MCD4013577	1,00	křížový čep ks	2 998,00	2 998,00			2 998,00	21	3 627,58
11	OLEOL025	7,00	olej 5W30 Mogul motorový l	213,00	1 491,00			1 491,00	21	1 804,11
				26,00				18 681,00		22 604,01

Text položky	Množství MJ	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
odtah stroje do servisu	1,00	2 000,00	2 000,00	21	420,00	2 420,00
	1,00		2 000,00		420,00	2 420,00

Zpracováno

Vystavil : Martin Jordak

Faktura : 570180262

Strana: 1 / 2

DAŇOVÝ DOKLAD**FAKTURA****Dodavatel:** Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha, Malešice

Číslo dokladu /

Variabilní symbol: 570180262

Zaokrouhlení

-0,01

Fakturace celkem Kč**25 024,00**

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	20 681,00	4 343,01	25 024,01
		20 681,00	4 343,01	25 024,01

Multicar M27 rz: 4AL 2300, stav: 1173 mth, 19 203 km

Při nedodržení termínu splatnosti odběratel souhlasí se smluvní pokutou ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.



Unikont Group s.r.o.
Služeb 609
Tel.: 272 701 788 (15) 108 00 Praha 10
Fax: 272 700 602 DIČ: CZ41193113